NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114289/ Fecha: 20/12/202,2/4
Asiento N° 5331 Compromiso N° 1298

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yAGACA AMAGUAY EDGAR PAUL usD 79.50/

LA SUMA DE: SETENTA Y NUEVE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: )

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.-Pag¢ por la liquidj( solic. de autori. para cumplim.
de serv. Inst. No. 315—DOP/§el 25-10-2022/por trasladare al cantén E1l Chaco,
sector San Juan, para ejecutar los trabajos de limpiezas de: derrumbes,
habilitacién de via, constr. de variantes, atender emergencia vial, en atencidn
al memo. No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una jornada de
08 dias continuos, en calidad de Operador. Anticipo con el CP. 1138!’:39/r

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 722798 YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL 79.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 79.50 N

I APLICACION CONTABLE CANCELADU 2 § OiC 2022 =
Codigo Descripcion - L Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 262.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 79.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 183.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50

SUMAN o PASAN USD 525.00 525.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 262.50 262.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 262.50 262.50

g
& .::—’i"/ ABSUDYS uotS
ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL D:
Subd De Contabilidad Referenci.
agllohore
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_— Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”‘

ORDEN DE PAGO N° 114289 /

i £
20 de diciembre de 2022 /" VALOR USD: $79.50 /

SETENTA Y NUEVE DOLARES 50/100

& e TR T R

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL/

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.-Pago por la liguida. solic. de autori. para
cumplim. de serv. Inst. No. 315-DOP del 25-10-2022 por frasladare al cantén El
Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de limpiezas de: derrumbes,
habilitacién de via, consir. de variantes, atender emergencia vial, en atencién
al memo. No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una jornada
de 08 dias continuos, en calidad de Operador. Anticipo con el CP. 113869.

CANCELADO 2 § DIC 2022

e

PREFECTO/(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

'




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1298

FECHA: 20/12/2022

BENEFICIARIO: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.315-
CONCEFTO DOP de fecha 25/10/2022
LUGAR : San Juan -Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 08 dias continos
MONTO : $79.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO BSERVACIONES
Ql CUMPLE NO NO OBS Cio
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 314-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 314-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura NO. 593 del 24/10/2022
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 17 al 24 de octubre/2022
De fecha octubre 26/2022 legalizado por
5 |Certificacidn de asistencia v Leda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
6 Certificado de cumplimiento o asistenciaala 9 - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo y la Fiscalizadora
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién » Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
del lugar al cual asistieron. Municipal El Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas eriginales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas
. 1
Droiids ding 7| Valor del vidtico: l $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $262.50 -
[A justificar 70% | S 183,75 |
[Asume la entidad 30% | $ 78.75 ]

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)

D0 2 § DIC 2022

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3~

Yosoin Towe |

S 183.75
por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 78.75
Suma total del vidtico: $ 262.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 CANCEL}
pasajes) por: <
Descuento del anticipo entregado: S 183.00 Nro. Comproban 113869,
VALOR A PAGAR: $ 79.50
ELABORADO POR:

Paulina Paez A.

/



Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1298

Certificacion No: 1142
Transaccidén No: 12384
Fecha: 19/12/2022
Proveedor: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL
Identificacidn: Cédula 1500703837

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Pgo por la liquida. de la solic. de autoriz para cumplim. de serv. Institucionales No. 315-DOP del
25-10-2022 por trasladare al cantén El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de

limpiezas de: derrumbes, habilitacién de via, construccién de variantes, atender emergencia vial en
el cantén en atencién al memorando No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una
jornada de 08 dias continuos del sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL, en calidad de Operador (Ayudante
de magquinaria)

CLAUDIA

|

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 262.50 106,534.24
Total => 262.50 106,534.24

CANCELADO ? § DIC 22

Firmado electzénicamente por
CLAUDIA MARIBEL
4 MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

19/12/2022 8:48 Pagina 1/1
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Prafectura

NANPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
310-DOF 20-10-2021

—

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON CHACO PROVINGIA DE NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL- OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNGZ MONCATS FERNANDC ALFREDO — OFERADOR TRACTOR CAT. Nu. 06

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CANCELADD 2
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°315-DOP me traslade en calidad de ayudante de
maquinaria de Excavadora Cat 320 No. 7, realizar chequeos de la maquinaria en el Cantén del
Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de Emergencia Vial: Desazolve de los Rios
desbordados, Limpieza de Derrumbes, Limpieza habilitacion de via.

171072022

Salida de los talleres de la institucion hacia el sector San Juan Cantén Chaco
Chequeos de nivel de aceite.

Chequeos de nivel de agua.

Drenaje de filtro de agua del combustible.

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

18/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
¢ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

B DIC wu
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19/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
» Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

20/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.

» Chequeos de nivel de agua.

» Drenaje de filtro de agua del combustible.

* Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
21/10/2022

» Chequeos de nivel de aceite.

» Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.

» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
22/10/2022

+ Chequeos de nivel de aceite.

é « Chequeos de nivel de agua.
» Drenaje de filtro de agua del combustible.
» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
23/10/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
] » Chequeos de nivel de agua.
» Drenaje de filtro de agua del combustible.
¢ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
24/10/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
» Chequeos de nivel de agua.
¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
* Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
» Retomo a los talleres de la institucién después de terminar la jornada de comision.
CANCELADQ }
- . J
. ——,AH/ -
== 7 3
S
Ing. Jonathan Ron Sr. Paul Yasac;
RESPONSABLE DE GRUPO AYUDANTE DE MAQUINARIA

B DIC wy




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 17-10-2022 | 24-10-2022

HORA hh:mm 06:58 16:37

Hora Inicio de Labores el dia de retorno
| |

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales ¢ del cumpliniients de la licencia seglin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL p— grohf | Hora | FECHA "l hops
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE o hh:mm pom— hh:mm
ofros)
TENA-CANTON
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 17/10/2022 | 06HS8 | 24/10/2022 | 16H37
SAN SUAN

Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o temestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

G

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria

W que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
== superior ai nurmero de Noras o dias auiofizagos, se debeia
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL S
AYUDANTE DE MAQUINARIA cancriano 2 8 DIC UZL
Ny —=—w

FIRMAS DE APROBACION &

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

[

-,

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
IRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 17/10/2022 al 24/10/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL Cl: 1500703937 Cod. 766
 TMBRE RELOJ ACCION OBSERVACION
un 17/10/2022 06:58 // 5 Entrada

‘ un 17/10/2022 18:30 V p2 Salida
fmar 18/10/2022 06:20 '.'j 22 ntrada

9 [nar 18/10/2022 18:44 / p2 Salida
mié 19/10/2022 06:28 f/ R2 Entrada

3 fmié 1910/2022 16:39 V 22 Salida
ue 20/10/2022 06:28 Y/ p2 Entrada

U joe 2071072022 17:08 V' 02 Salida
vie 21/10/2022 06:26 71 p2 Entrada

_§" Vie 2171072022 16:45 v 7] Salida
Sab 22/10/2022 06:27 | / P2 Entrada

{ Bab22/10/2022 16:39 |/ P2 Salida
dom 23/10/2022 06:24 1/ 2 Entrada

7 [Bom 2371072022 17:22 i‘l 22 [Galida
i un 24/10/2022 06:17 ( g2 Entrada
£ fonzanozozz 1637 ¥ 6 Entrada

No. Registros: 16

CANCELADO 2 § DIC w2

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 25/10/2022 09:53
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EL \
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO CHs &ﬁ
MUNICIPAL & H%ﬁ
EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

/
El Chaco, 24 de octubre de 2022

-

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticion verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior EDGAR PAUL YASACA AMAGUAY, con cédula de ciudadania
1500703937, Operador de Equipo Pesado (Ayudante de maquinaria); ha realizado
trabajos de desazolve de rio San Juan, limpieza de derrumbo y limpieza para habilitacién
vial ocasionados por el deslave del Rio San Juan Cantén El Chaco, durante el 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23 y 24 de octubre, pernoctando en el Sector.

Atentamente,

havez Vega

Ing. Javi
“EL CHACO”

ALCALDE

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrofio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL-OPERADOR DE EQUIPO
PESADO (AYUDANTE DE MAQUINARIA) labor6 en el canton El Chaco sector San Juan,
segun solicitud de autorizacion N° 315-DOP y mediante memorando N° 058-DOP de
fecha 12 de octubre del 2022, por una jornada de 08 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha/de salida’es/ el 03 de octubre del 2022, y segun reloj biométrico se registra
)/fl ;g%{%é 28, de octubre del presente afio.

Esta certificacion se reallza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 y la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GADM “EL CHACO".

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 26 de 2022 |

ez

Herrera E.
SUBD!RE ORA DE TALENTO

-

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Tena, 28 de octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL con CI: 150070393-7: OPERADOR DE
EQUIPO PESADO (AYUDANTE DE MAQUINARIA) EXCAVADORA CAT #07), laboré en una
jornada de 08(Ocho) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
7 Dias i Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Qatubre 2022)
1 Dia Lunes 24 (Octubre 2022)

TOTAL: 08 dias ]

Actividades Ejecutadas: Ayudante de la Excavadora CAT # 07 durante los trabajos en:

SECTOR SAN JUAN:

- Limpieza de Derrumbos y Habilitacion de Via: 1.068 m3.

Trabajos realizados en el canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

q
uay
A"3 DE INFRAESTRUCTURA

@ Www.napo.gob.ec

Orafoctina@raps 0obiec € © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo

S\




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de

trabajo del sector San Juan del Cantdn El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL, con cédula de identidad Nro. 150070393-
7, OPERADOR DE EQUIPO PESADO (AYUDANTE DE MAQUINARIA), laboro en una jornada
de 8 dias continuos a partir del 17 al 24 de octubre de 2022 en el proyecto de LIMPIEZA
DE DERRUMBE - HABILITACION DE LA ViA OCASIONADOS POR EL DESLAVE DEL RIO SAN
JUAN, CANTON CHACO, PROVINCIA NAPO, segiin memorando Nro. 058 — DOP de 12 de

octubre de 2022, demostrando puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 27 de octubre de 2022 //

2
e —— ,———LZ L
JonathanRhon
JEFE DE GRUPO
GADP-NAPO

@ Wwww.napo.gob.ec

Ot EETEpO 0060 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Apellidos y nombres Numero RUC

FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1650153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacidon

31/07/2018 = 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilic tributario

Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econdémicas 7
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO BARA LLEvAR. | UL 2022

= 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
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(_g"\ H‘H\t

sm\po SOLICITUD DE ALTORIZ‘\LIO\ PARA CUMPL I\l[E‘\TO DE
T SERVICIOS INSTITUCTONALES

* SOLICITUD DE AUTORIZACION N°315-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/10/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR DE EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELM UNIDAgEARI\;?Dg;E FERIENECELXOEL

SECTOR SAN JUAN — CANTON EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa , . (hhimm)

N\ - l0-202Zt pH<X | 2Y-lo-wo22 Jott S+
I 'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: I :

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL —~ OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén EI Chaco, sector San Juan, para ¢jecutar los siguientes trabajos:
-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.

-Construccién de variantes.

-Atender emergencia vial en el cantén.

CANCELADO 2 ¢ DIC 202

Ing. Jonathan Rhon — Supervisard los trabajos.

Fecha de Inicio: 17 de octubre del 2022, por una jornada de 8 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
AR RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

SIS | o BT | 241021 bH T

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
/4
f Pz =y
Edgar Yasaca Ing. Marco Vinicio Lozano l.oza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DE EQUIPO PESADO

M’Hk-&i a solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
: hogaidp anfloipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
4 que pofne:{gslda s institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
DBe-na_existir Uasponl llidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistentes
{ FE} informg de Servl?hg Iqsmumona!es debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio istitugional
Esta prohibido toncdder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
Pre '3 fexce'ma’p-' e Maximé Autoridades 0 de casos excepcionales debidamente justificados por
+ | laMadima idado syl Delegada.

B s/
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Hora: 11:7:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354075

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

. . # Cta H # T. || Fec Proc

Nom.Ins.Financiera Bin, Monto Rifeienciill Cod Tdent. Nom Ben. Cta. Basice Estado

CODP, AHURRO Y il 28-12-2022

CREDITO TENA || 1240222175 1478]1500177140 2 ACREDITADA

in RICARDO 17:51:58

' JORGE

COOP. AHORRO Y

CREDITO LLORI P

PEQUENA 110079]|237.50 1478]1500203920(GUTIERREZ || 2]l %7 \7022 ACREDITADA

EMPRESA TITO NIXON e

PASTAZA
TENDENTZA

COOP. AHORRO Y 28-12-2022 ,

CREneO aeEs 64589123750 1478]1500788987 E{?{SDA josg |2} ** s ACREDITADA
YASACA

ggggﬁgggggg 722798| 79.50 1478[1500703937|AMAGUAY || 2 28'1172]526% ACREDITADA
EDGAR PAUL o

COUR: ARG T ﬁgﬁgﬁyo 28-12-2022

CREDITO SAN  [309952] 79.50 1478[10905286407 2 -l ACREDITADA

St FERNANDO 17:06:43
ALFREDO

Total: || 855.75|[Reg.:5
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